
ZARZĄDZENIE NR 34/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 6 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie o powołania Zespołu do opracowania raportu 
o stanie Gminy Kisielice obejmującego rok 2020 i określenia jego zadań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 25/2021 Burmistrza Kisielic z dnia 9 marca 2021 r. 
w sprawie powołania Zespołu do opracowania raportu o stanie Gminy Kisielice 
obejmującego rok 2020 i określenia jego zadań w § 1 ust. 1 otrzymuje nowe 
brzmienie:”1. Powołuje zespół do opracowania Raportu o stanie Gminy Kisielice, 
zwany dalej „Zespołem”, w poniższym składzie: 

1) Stanisława Barbara Pękala – Sekretarz Gminy- Koordynator Zespołu; 

2) Jolanta Chruszczewska - Zastępca Burmistrza Kisielic; 

3) Janina Malinowska – Skarbnik Gminy; 

4) Roman Czyżewski - Kierownik Referatu Rozwoju Gminy; 

5) Hanna Zalewska – Kierownik Referatu Społeczno-Administracyjnego; 

6) Lucyna Grześ-Remus – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach; 

7) Mariusz Gołębiowski - Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Kisielicach; 

8) Joanna Olszewska- Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Kisielicach; 

9) Magdalena Drypa- Dyrektor Żłobka Miejskiego w Kisielicach.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97A930D-57F4-41CA-9E8C-EFEBF282A99B. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D97A930D-57F4-41CA-9E8C-EFEBF282A99B. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2


